[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Марёвский муниципальный район

Совет депутатов Молвотицкого  сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 27.03.2015 № 193
с. Молвотицы

О внесении изменений в
решение Совета депутатов

Молвотицкого сельского
поселения от 17.11.2010 № 8

             Руководствуясь Налоговым кодексом Российской Федерации, Совет депутатов Молвотицкого сельского поселения

РЕШИЛ:

 1. Внести изменения в Положение о земельном налоге, утвержденное решением  Совета депутатов Молвотицкого сельского поселения от 17.11.2010  № 8:
1.1.  Пункт 1.2 раздела 3. Налоговые ставки исключить.

1.2. Пункт 1.3 раздела 3. Налоговые ставки изложить в новой редакции:
«1.2 1,5 процента от кадастровой стоимости земельного участка в отношении земельных участков:

из земель сельскохозяйственного назначения, неиспользуемых для сельскохозяйственного производства;

прочих земельных участков».
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2016 года.
            3.  Опубликовать решение в бюллетене  «Официальный вестник Молвотицкого сельского поселения» и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

Глава  сельского поселения                                                                              Н.В.Никитин